Iii SüLEYMAN ULUDAG

ABBAol, İbn Kasım
( .s~L:-JI r-'ı; .:r.l)

Şihabüddin Ahmed b. Kasım es-Sebbağ
ei-Abbadi ei -Mısri (ö. 994/1586)

Daha çok ŞAfii fıkhı
ve Arap gramerine dair eseriere
yazdığı şerhlerle tanınan Alim.

_j

Hayatı hakkında fazla bilgi yoktur.
Mısır'da yetişti. Nasıruddin Muhammed
ei-Lakanr, Şehabeddin ei-Burullusr ve
Kutbüddin isa es-Safevr gibi devrin
önde gelen alimlerinden ilim tahsil etti.
Başta Muhammed b.

Süleyman

es-Saymeri'nin fikirlerini
benimseyenler için kullanılır

(bk. ABBAD b. SÜlEYMAN es-SAYMERİ).
L ~

L

ABBADİYYE
( ~.:ıl:--!1)

Hz. Ali'ye nisbet edilen
Aleviyye tarikatının bir kolu

(bk. ALEVİYYE).

ABBAS
( _,.~ )

Ebü'I-Fazl el-Abbas b. Abdilmuttalib
b. Haşim el-Kureşl el-Haşim! (ö. 32/653)

L
Hz. Peygamber'in amcası.

~

Hz. Peygamber'in doğumundan iki
veya üç yıl önce dünyaya geldi. Mek
ke'de onunla birlikte büyüdü. İlk genç
lik yıllarından itibaren ticaretle meşgul
oldu. Maddi dtırumunun iyi olması se
bebiyle, Cahiliye döneminde Kabe'yi zi
yarete gelen hacılara su dağıtma (sika
ye*) ve onlara ziyafet verme (rifade*)
görevlerini kardeşi Ebu Talib'den dev
raldı.